

Małgorzata Dziecioł – Członek Zarządu

Powołana do Zarządu Nextbike Polska S.A. (dawniej Nextbike Polska Sp. z o.o.) na mocy uchwały Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Nextbike Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie nr 3/08/2016 z dnia 12 sierpnia 2016 roku w sprawie przekształcenia formy prawnej spółki – ze spółki z ograniczoną odpowiedzialnością na spółkę akcyjną, ze skutkiem prawnym od dnia wpisu spółki przekształconej (Spółki) do rejestru przedsiębiorców KRS, tj. od dnia 18 listopada 2016 roku.

Posiada wykształcenie wyższe. W latach 2005-2010 ukończyła studia na kierunku pedagogika pracy z doradztwem zawodowym w Wyższej Szkole Pedagogicznej Związku Nauczycielstwa Polskiego. W latach 2012-2013 ukończyła podyplomowe studium zamówienia publiczne Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie.

Doświadczenie zawodowe:

- od 2015 roku w LARQ S.A. jako Członek Zarządu,
- w latach 2015-2016 w LARQ S.A. jako Dyrektor Administracyjny,
- w latach 2006-2015 w CAM Media S.A. jako Dyrektor Biura Zarządu,
- w latach 2006-2012 w CAM Media Sp. z o.o. jako Asystentka Zarządu,
- w latach 2005-2006 w Goldfinger Sp. z o.o. jako Asystentka.

W okresie ostatnich 5 lat Pani Małgorzata Dziecioł pełniła funkcję członka zarządu w AdInnovation sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, , Nextbike Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, NB Serwis Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, NB Serwis II Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, WAWA Bike Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie. Poza tym w okresie ostatnich 5 lat Pani Małgorzata Dziecioł nie była wspólnikiem żadnej spółki osobowej ani spółki kapitałowej.

Małgorzata Dziecioł jest jednocześnie członkiem Zarządu spółki LARQ S.A. oraz spółki LARQ Fund Management spółka z o.o., które to spółki są – pośrednio - znaczącymi akcjonariuszami Emitenta.

W okresie ostatnich 5 lat Pani Małgorzata Dziecioł nie została skazana wyrokiem sądu.

W okresie ostatnich 5 lat nie miały miejsca przypadki upadłości, zarządu komisarycznego ani likwidacji w odniesieniu do podmiotów, w których Pani Małgorzata Dziecioł pełniła funkcje członka organów, a także w których była osobą zarządzającą wyższego szczebla.

Poza przedsiębiorstwem Emitenta Pani Małgorzata Dziecioł prowadzi własną działalność gospodarczą w zakresie doradztwa gospodarczego. Działalność nie jest konkurencyjna w stosunku do przedsiębiorstwa Emitenta. Pani Małgorzata Dziecioł nie prowadzi działalności gospodarczej konkurencyjnej w stosunku do przedsiębiorstwa Emitenta, jednocześnie nie uczestniczy w żadnej spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej bądź jakiegokolwiek innej osobie konkurencyjnej osobie prawnej jako członek zarządu.

W okresie ostatnich 5 lat nie miały miejsca oficjalne oskarżenia publiczne ani sankcje w stosunku do Pani Małgorzaty Dziecioł ze strony organów ustawowych ani regulacyjnych (w tym uznanych organizacji zawodowych). Ponadto Pani Małgorzata Dziecioł nie otrzymała w wyżej wskazanym okresie sądowego zakazu działania, lub zakazu uczestniczenia w zarządzaniu lub prowadzeniu spraw jakiegokolwiek emitenta.

Pani Małgorzata Dziecioł nie jest wpisana do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.